檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：蔡淑伊

電話：(02)29603456 分機2612

傳真：(02)29681971

電子信箱：AG5691@ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國108年4月17日

發文字號：新北教工環字第1080665573號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1082828808_108D2136389-01.pdf)

主旨：檢送朱銘美術館辦理「環境教育推廣活動計畫-生態導覽

體驗課程報名表」一份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人朱銘文教基金會朱銘美術館108年4月10日朱

美館(業)字第108001號函辦理。

二、該館提供生態導覽體驗課程，希望引導中小學生發掘生態

多樣性奧妙，並傳遞生活觀察即是藝術觀察美學價值觀。

三、該館獲得教育部108年環境教育推廣活動計畫專案補助，

即日完成預約報名之國中小團體，提供前30組車資補助(每

台新臺幣7,000元)，詳細內容請參閱附件。

四、本案聯絡窗口：朱銘美術館，聯絡電話：(02)24989940分

機1704-1708，傳真電話：(02)24081379。

正本：新北市各公立國中小

副本： 2019-04-18
08:05:59

本案依分層負責規定授權業務主管決行